
 Interkommunalt politisk råd for                                      

                                                           Ringeriksregionen                                                                                             

 

REFERAT FRA MØTE I IPR FOR RINGERIKSREGIONEN 

Møtested: Universitetet i Sørøst- Norge, campus Ringerike 

Tid: Mandag 12. september kl. 12.30 – 15.30 

 

Møtedeltagere Forfall  Vara 

Hole Syver Leivestad Ordfører    

     

 Jørn-Inge Andreassen Frøshaug  Opposisjon X  

Modum Sunni Grøndahl Aamodt Ordfører   

 Bjørn Erik Sørli Varaordfører   

 Ståle Versland Opposisjon   

Krødsherad Knut Martin Glesne Ordfører(leder IPR)   

 Andreas Kagiavas Torp Varaordfører   

 Gustav Kalager Opposisjon   

Jevnaker Morten Lafton Ordfører   

 Kristine Belsby Varaordfører   

 Harald Antonsen Opposisjon   

Ringerike Kirsten Orebråten Ordfører   

 Dag Henaug Varaordfører   

 Stian Bakken Opposisjon X  

     

 Inger Kammerud Regionrådskoordinator   
 

Følgende rådmenn/kommunedirektører i Ringeriksregionen stilte: 

Aud Norunn Røsok Strand (Modum), Håvard Ulfsnes (Jevnaker) og Tore Isaksen (Ringerike). 

 

Fra Viken stilte: 

Olav Skinnes, Mons-Ivar Mjelde, Tove Hofstad  

Fra administrasjonen: Lasse Narjord Thue, Bjørn Siem Knutsen 

 

 

I forkant av møtet inviterte Ringerike kommune v/ Kirsten Orebråten og Tore Isaksen til omvisning i 

kommunens nye kommunale bygg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                   
Velkommen v/ Regionrådsleder Knut Martin Glesne 

Knut Martin Glesne innledet møtet med ett minutts stillhet i forbindelse med Anita Haugland 

Gomnæs bortgang 23. august. Hun var varaordfører i Hole kommune, og ble minnet for den 

innsatsen hun har gjort i regionrådet. 

 

Saker til behandling  

 

Sak 20/22  Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 Vedtak 

 Innkalling og dagsorden godkjennes 

 

Sak 21/22 Godkjenning av referat fra IPR- møtet 23. mai 2022  

 Vedtak 

 Referatet godkjennes. 

 

Sak 22/22 Grønt fagsenter Buskerud 

 v/ Erik Kolsrud og Karoline Lervåg Solberg  

 se PP- presentasjonen  

- Orientering om prosjektet «Kortreist mat fra bonde til kokk» 

- Signering av avtalen mellom Grønt fagsenter Buskerud og IPR for 

Ringeriksregionen 

  

 Kommentarer/ svar på spørsmål 

 Viktig i det videre å diskutere muligheten som ligger i partnerskapet, når 

samarbeidsavtalen nå er signert.   

 Knut Martin Glesne, presenterte Harriet Slaaen, som er utpekt av 

Ordfører/rådmannsutvalget til å sitte i styringsgruppen i Grønt fagsenter 

Buskerud.  

  

 Vedtak 

 Saken tas til orientering 

 

 

Sak 23/22  Porteføljeprioriteringen 2023-27 som har betydning for Ringeriksregionen 

 Orientering v/ Ingunn Foss, Avdelingsdirektør, Utbyggingsområde sørøst 

                                                        v/Cato Løkken, Avdelingsdirektør Drift og vedlikehold øst   

 Se PP- presentasjonen 

 

 Kommentarer/svar på spørsmål: 

 E16 Arna – Stanghelle. Det er et fellesprosjekt der Statens vegvesen sitter i 

førersetet. Den ligger nå prioritert på 7.plass i prosjektporteføljen – markert 

gult. I hvilken grad spiller modenhet inn for å bevege seg opp på 

prioriteringslisten.  

Svar:  



                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                   

Alle prosjekter markert med grønt har vært igjennom KS2. Nevnte prosjektet har 

gode muligheter for å klatre oppover på listen forutsatt gode optimaliseringer 

videre, men prioriteringen må være samlet fra både veg og bane. 

  

 Ringeriksregionen er en del av ring 4. Hvordan er satsingen fra Statens 

vegvesen sin side for prosjektet E16 Nymoen – Eggemoen? 

Svar: 

Full fokus på å lage grunnlag for styringsmål for E16 Nymoen – Eggemoen for å 

komme i posisjon for neste rullering av NTP. 

 Vi får høre at det er avsatt 100 mill. kr. til drift og vedlikehold på rv. 350. 

Strekningen Knivedalen – Langerudbakken er en delstrekning som trenger 

opprustning. 

Svar: 

Midlene er tenkt brukt på Hønefoss-siden, men det er her vi trenger innspill og 

betraktninger fra Ringeriksregionen.  

 Vi har forståelse for at det store prosjektet på rv. 350 er stoppet, men fortsatt 

er det kryss og rundkjøringer (blant annet i Vikersund) som må tilbake på 

prioriteringene. Hvordan kommer vi til bordet? 

Svar:  

Det er viktig at Statens vegvesen kjører en prosess med Ringeriksregionen om 

hvilke prosjekter som er aktuelle. Vi inviterer til dialog.   

 Valdresmodellen er aktuell for vår region. Vi får neppe mange nye store 

prosjekter. Vi registrerer at det er stort standardsprang på E16 på 

kommunegrensen i henholdsvis Viken og Innlandet. I Ringeriksregionen er det 

konsensus og stor politisk vilje til å bruke modellen.   

 Svar:  

Statens vegvesen er blitt utfordret av regionrådet for Hallingdal om muligheten for 

bompenger på utbedringsstrekninger. Pr. i dag er det bompenger på nye 

prosjekter, men Statens vegvesen utforsker dette mulighetsrommet.   

 Ringerike utfordres av at det bygges mange hytter både i Hallingdal og 

Valdres. Det stanser mye næringsutvikling, fordi det gis krav til blant annet 

nye kryssløsninger hos oss. 

Svar: 

Se på modellen i Hallingdal. Der ses lange parseller av rv. 7 under ett.  

 

Vedtak 

 Saken tas til orientering 

 

 

Sak 24/22 Etablering av nye Buskerud fylkeskommune 

Orientering v/Tore Opdal Hansen, leder av geografisk utvalg, Buskerud, Viken 

fylkeskommune. (Se PP- presentasjonen) 

 

 Kommentarer/svar på spørsmål: 

 Desentralisering av arbeidsplasser- hva er mulighetsrommet? 

Svar: 



                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                   

Mulighetene er store – Viktig å se på de komparative fordelene. Det er ingen 

absolutter i det arbeidet som skal i gang. Nå skal det bygges en n organisasjon. 

 Pr. nå er det 100 vakante stillinger på ledersiden – er dette er en utfordring?  

Svar: 

Prosjektplanen er veldig stram – å få fram sakene vil bli viktig, men også hva som 

skal prioritereres ned. Nå vil fokus være drift - ikke utvikling. Viktig at 

prosjektorganisasjonen er med på å legge premissene for det er de som 

representerer fremtiden. 

 Fordelingen av oppgavene i Viken til de nye fylkene – når må dette fram?  

Svar: 

Vi ser nå på oppgaver som vi kan fortsette samarbeidet om. Beslutning om det vil 

skje seinere. Ellers vil Fylkets oppgaver driftes i Viken-regi frem til 1. januar 2024.  

 

 Jevnaker går inn i Akershus. Hva med elevene i den videregående skole som 

nå har tilhørt Viken og ønsker skolegang innenfor den geografien. Hva er 

tenkningen knyttet til dette ved oppløsningen av Viken? 

Svar: 

De videregående skolene har sine elever der de nå ligger. Saken har ikke vært på 

dagsorden, men kommer på dagsorden etter valget. Man finner ordninger i ny 

struktur, tenker jeg. Det er i alles interesse av vi finner gode løsninger for elevene.  

 

 Vedtak 

 Saken tas til orientering 

 

Sak 25/22 Nytt fra Viken  

 (se PP- presentasjonen) 

 Orientering v/Olav Skinnes, fylkesråd for samferdsel   

 

 Forslag til vedtak 

 Informasjonen tas til orientering 

  

  

 Sak 26/22  Prosjektet «Framover sammen» - delprosjekt Vertskapsattraktivitet – status 

 Orientering v/ Harriet Slaaen, næringssjef i Ringerike og prosjektleder 

 (Se PP- presentasjonen) 

 Merkevarestrategien – sluttrapport er levert, og den skal nå presenteres 

for kommunestyrene for deretter å tas tilbake til regionrådet. 

Omdømmeprosjektet kan derfor trekke noe ut i tid. 

 Viktig fremover å tenke hva vi får til innenfor prosjektperioden. EUs Urban 

agenda om partnerskap i «Bærekraftig turisme» er en mulighet. 

   

 Vedtak 

 Informasjonen tas til orientering   

 

Sak 27/22 Lokale handlingsplaner som bygger opp under næringspolitisk strategi 

 Orientering v/ Harriet Slaaen, næringssjef i Ringerike  (Se PP- presentasjonen) 



                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                   
 

 Forslag til vedtak 

 Informasjonen tas til orientering 

 

Sak 28/22 Strategisk plattform (samarbeidsavtalen)– koblingen med bestillingen fra 

workshop 14.-15. mars på Norefjell 

  v/ Inger Kammerud, Regionrådskoordinator (SE PP-presentasjonen) 

  

 Vedtak 

 Tatt til orientering   

 

Sak 29/22 Orientering om budsjett 2022 (korrigert) – budsjettprosess 2023 

 v/Inger Kammerud, regionrådskoordinator 

 Ingen innvendinger til forelagt forslag til budsjett 

 Ambisjonene i IPRet er høye. Regionrådskoordinator undersøker 

muligheten for innleie av studenter til forefallende arbeid – bygger opp 

under samarbeidet med USN. 

  Vedtak 

 Saken tas til orientering 

 

Sak 30/22 Orienteringer fra regionrådskoordinator 

 v/Inger Kammerud, Regionrådskoordinator (se PP- presentasjon) 

  

 Vedtak 

 Informasjonen tas til orientering 

 

Sak 31/22 Eventuelt 

1. Statsbudsjettet kommer 6. oktober. Er det midler i regionrådet til en 

markering dersom prosjektet ikke ligger inne. 

 Svar: 

 Det vil være noen midler i driftsbudsjettet pr. nå.    

 

 

Knut Martin Glesne 

Regionrådsleder  

 

 

 

Inger Kammerud 

Regionrådskoordinator 


